מוריה חברה לפיתוח ירושלים בע"מ

מכרז פומבי (מקוון) מס' 303/2021

**לביצוע עבודות להקמת כביש הטבעת הצפוני,
שכונת עיסאווייה, ירושלים**

מסמך ג'1 – פרק מוקדמות

כסלו התשפ"ב - נובמבר 2021

ניהול, תיאום ופיקוח: חברת עדי הדר בע"מ

רשימת מתכננים ויועצים

- ניהול ופיקוח: עדי הדר,
- נוף ופיתוח: טל רוסמן,
- פיזי, ניקוז, תנועה ותאום תשתיות: פטר ליבוביץ,
- תאורה, חשמל ותקשורת: אי.אי.סי.סי,
- קונסטרוקציה: נחמן אידלס,
- יועץ תכן מבנה וביסוס: דורון אשל,
- גאולוגיה: משה לוי,
- נגישות: שק"ל, אירנה רובין,
- לוחות זמנים: שער ניהול פרויקטים,
- מדידות: קו מדידה,
- צוות הפקעות: אלי מרדכי, משה שמחוני, ר.

כל האמור במסמכי מכרז/חוזה זה בלשון יחיד יראה כאמור בלשון רבים ולהיפך.

נספח א' - תנאים והנחיות למניעת מטרדים סביבתיים בזמן ביצוע עבודות חפירה ובניה

הגדרות

"שימושי קרקע רגישים לרעש" מגורים, מבני ציבור.

"ציוד בנייה רועש" - ציוד הגורם בזמן הפעלתו לרעש, עפ"י ההגדרה בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר מציוד בנייה) התשל"ט-1979;

"אתר מאושר" - אתר למילוי עודפי עפר, אתר הטמנה או אתר לטיפול בפסולת בניין ו/או עודפי עפר, המאושרים ע"י העירייה.

"אבק" - חומר המורכב מחלקיקים זעירים, הנישא או עשוי להינשא באוויר או בגז, בצורת עשן, פיח או תרסיס;

א. הנחיות כלליות

1. ציוד בניה באתר הבנייה יוצב הרחק ככל האפשר משימושי קרקע רגישים.

מניעת מפגעי רעש ורעידות (זעזועי קרקע) בבניינים הסמוכים

1 כל עבודות הבנייה יעשו באופן שימנעו רעש ורעידות בלתי סבירים לפי הקריטריונים הבאים :
--- --

<p>- קריטריון סביבתי מנכה של המשרד להגנת הסביבה: מפלס הרעש המצטבר מצידוד הבנייה של האתר, יהיה בחזיתות הבניינים הסמוכים כפי שמוגדר בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן – 1990, בתוספת 20 dB (A). על ידי שימוש באמצעים פיזיים להפחתת הרעש (רוא סעיף 3 בהמשך), יש להגיע קרוב עד כמה שניתן לקריטריון זה.</p> <p>- הצידוד המכאני שבשימוש באתר, יעמוד בדרישות התקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר מצידוד בנייה), המשל"ט – 1979; הקבלן יבצע בדיקת רעש לצידוד בניה, על ידי מודד מוסמך, לעמידה בתקני הרעש. יש להציג בפני הנותן את חוות הדעת על תוצאות המדידות.</p> <p>- רמת הרעידות (זעזועי הקרקע) מפיצוצים ומהפעלת ציוד הבנייה (בדרך כלל – מיקרופיילרים ופטישי אוויר) תהיה לפי דרישות התקן הגרמני DIN 4150, חלקים 2 ו-3;</p> <p>- פעילות של הצידוד המכאני באתר תהיה בימי חול בין השעות 07:00 ל- 19:00, ובימי שישי (וי' בין השעות 07:00 – 17:00 בלבד. זאת בהתאם לדרישות התקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) (תיקון), התשע"א – 2011 (סעיף 3).</p> <p>- רמות הרעש מפיצוצים - ככל ויותר לבצע, (כולל זמניהם ושכיחותם) יהיו לפי דרישות התקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990.</p>
2 <p>ככלל יש לבצע את הפיצוצים רק בימי עבודה ובשעות היום, בהתאם לדרישות התקנות לרעש בלתי סביר – 1990 (סעיף 1 לעיל). כמובן יש להקפיד על כל כללי הבטיחות בעבודה בפיצוצים.</p> <p>בעל ההיתר ידווח מראש לנותן האישור על הפרוגרמה של הפיצוצים: מועדי הפיצוצים המתוכננים באתר, זמני השהיה בין פיצוץ

הסביבה.</p>
4 <p>חובה לפעול על פי ההנחיות המפורטות הסעיף א (8).</p>
5 <p><u>יתכנו שינויים, הגבלות נוספות וקיצור משך זמן העבודה זאת בהתאם למדידות ושיקול הדעת של נותן האישור.</u></p>

עם גילוי של ערך טבע מוגן ו/או ממצא ארכיאולוגי, כהגדרתו בחוק גנים לאומים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח – 1998 ו/או חוק העתיקות, תופסק מיידית פעילות החפירה באזור בו נתגלה הממצא המוגן ובעל העסק ידווח מיידית לנותן האישור ולרשויות על הגילוי. ההמשך הטיפול וחידוש החציבה ייעשה על פי הנחיותיהם.